Margin: left hand *Pecokkystenement xjs xd*

Johannes Bishop filius Roberti Bishop et parcenarii sui subscripti tenent unum tenementum quondam Gervasii Bishop vocatum Pecokkystenement et debunt inde domino de redditu per annum xvd et de auxilio ad festum Sancti Andree apostoli xxjd et arrabunt et herciabunt dimidam acram in tempore Yemialis et dimidiam acram im tempore Quadragesimalis precii vjd ut supra et habebunt ut supra et debent de operibus parvis centum precii operis obolum et viginti magna opera precii operis ijd et iij precarias cum duobus hominibus precii vjd (f.30) [Margin: right hand *Johannes Bishop tenet xxj acras excepto iij perchitis et iij quartis unde per annum vijs obolum quadratam*] et unum averagium precii iijd unde supradictus Johannes tenet inde unam peciam terre vocatam Brodfeld iacentem ad terram Johannis A Barton versus south ad terram dicti Johannis A Barton Laurencii Farman Henricii Hexstall ac ad terram dicti Johannis Bishop versus west ad terram eiusdem Johannis Bishop et Johannis A Barton versus east ad terram dicti Henricii Hexstall versus north et continet xvj acras iij rodas excepto iij perchicis et iij quartis

et tenet in pecia terre vocata Longfeld iacente ad terram Johannis A Barton versus south ad terram eiusdem Johannis Bishop in eadem pecia versus east ad terram eiusdem Johannis Bishop vocatam Brodfeld versus west et ad terram dicti Henricii versus north et continet 1 acram terre

Margin: left hand *Peacocks tenement 11s.10d.*

John Bishop son of Robert Bishop and his associates as written below hold one tenement formerly of Gervase Bishop called **PEACOCKS** tenement and for this they ought to owe the lord 15d. each year in rent and 21d. in aid at the feast of St Andrew the apostle and they shall plough and harrow half an acre in Winter and half an acre during Lent price 6d., as above and they shall have, as above and they owe a hundred small works, price of each work half a penny and twenty great works, price of each work 2d. and 3 boon-works with two men, price 6d. (f.30) [Margin: right hand *John Bishop holds 21 acres except three and three quarter perches, thus 7s. and three farthings each year*] and one carrying service price 3d. Thus the aforesaid **John** then holds one piece of land called the **BROADFIELD** lying near John A Barton's land towards the south, land of the said John A Barton, of Lawrence Farman's, of Henry Hexstall and of the said John Bishop towards the west, near the same John Bishop's and John A Barton's land towards the east, the said Henry Hexstall's land towards the north and it contains **16 acres, 3 rods except 3 and three quarter perches**

and he holds in a piece of land called the **LONGFIELD** lying near John A Barton's land towards the south, near the same John Bishop's land in the same piece towards the east, the same John Bishop's land called the Broadfield towards the west and near the said Henry's land towards the north and it contains **1 acre of land**

et tenet inde unam peciam terre vocatam le Risssett nuper Johannis Wyke iacentem ad terram dicti Henricii versus south ad terram eiusdem Johannis Bishop et ad terram dicti Henricii versus east et ad terram Laurencii Farman versus west et north et continet iij acras et 1 rodam

Margin: right hand *tenet inde x acras iij rodas iij daywercas et dimidiam unde per annum iijs vijd quadratam*

Lawrencii (sic) Farman [written above: *modo Wells*] tenet inde apud Frapelaynes unam parvam peciam terre et prati iacentem ad terram dicti Johannis Bishop versus south ad terram dicti Henricii versus east ad peciam terre eiusdem Laurencii vocatam Frapelaynes versus west ad terram nuper Willelmi Bishop versus north et continet 1 acram iij daywercas et dimidiam

et tenet inde unum messuagium cum parva pecia terre adiacente vocatam Frapelaynes simul cum una pecia terre adiacente vocata Stonybylls iacens ad terram dicti Johannis Bishop ad terram nuper dicti Willelmi Bishop ac ad supradictum pratum versus east ad regiam viam ibidem ducentem a porta vocata Coyffesgate usque Penbridg versus west ad terram nuper dicti Willelmi Bishop versus north et ad quandam venellam ibidem vocatam Bemetislane versus south et continet vj acras et ij daywercas

et tenet inde unam peciam terre vocatam Bemettis iacentem ad terram Henricii Hexstall versus east ad regiam viam ibidem ducentem a predicta porta vocata Coyffesgate usque Tunbridg versus west ad supradictam venellam ibidem versus south et continet ij acras dimidiam vij daywercas

f. 31 Margin: right hand *tenet iij acras excepto 1 daywerca 1 perchita 1 quarta unde per annum xijd* Henricus Hexstall [written above: *modo Johannes Bishop*] tenet inde unam peciam terre vocatam le Rysshett iacentem ad terram dicti Johannis Bishop vocatam le Brodfeld versus east ad terram Laurencii Farman vocatam le Metis versus south et west et ad terram dicti Johannis Bishop versus north et continet iij acras excepto 1 daywerca 1 perticam et 1 quartam

Margin: right hand *tenet dimidiam acram et dimidam daywercam unde per annum ijd*

Ricardus Pynchon tenet inde unam peciam terre vocatam Holmanys iacentem ad terram nuper Willelmi Bishop versus east et south ad terram vero eiusdem Ricardi versus north et west et continet dimidam acram et dimidam daywercam